2023 年 1 月 30 日

各   位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 朝 日 重 紀

（コード番号3951 東証スタンダード）

問合せ先  取締役副社長  広 田 敏 幸

（TEL.076-421-1177）

格付据え置きに関するお知らせ

当社は、株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）より発行体格付を取得しております

が、このたび見直しの結果、下記のとおり、据え置きとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 格付見直しの内容

 前回（2021 年 12 月 21 日） 今回（2023 年 1 月 27 日）

発行体格付 ＢＢＢ ＢＢＢ

格付の方向性 安定的 安定的

２． 格付機関

 株式会社格付投資情報センター

３． 格付公表日

2023 年 1 月 27 日

４． 本格付事由等の詳細

Ｒ＆Ｉのホームページ（https://www.r-i.co.jp/）をご参照ください。

以 上